
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИГОРОДНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

432047, г. Ульяновск, п. Пригородный, ул. Школьная, д. 8 

тел. (8422) 61-46-11, факс (8422) 61-46-53; e-mail: prigsch@ mail.ru 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

                              03.02.2020                                                                    №  94 

 

г. Ульяновск 

 

 

О создании Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей 

 

 

 

 

    На основании Распоряжения Министерства образования и науки Ульяновской области 

от 17.12.2019 года № 133-р «Об итогах отбора» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Пригородная СШ» Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (далее Центр «Точка роста»); 

2. Назначить Файзову Венеру Миниулловну, учителя технологии руководителей 

Центра «Точка роста»; 

3. Утвердить: 

- «Дорожную карту» по созданию и функционированию Центра «Точка роста» в МБОУ 

«Пригородная СШ» (Приложение № 1 к настоящему приказу); 

- Положение о Центре «Точка роста» в МБОУ «Пригородная СШ» (Приложение № 2 к 

настоящему приказу); 

- Медиаплан по информационному сопровождению создания и функционирования 

Центра «Точка роста» (Приложение № 3 к настоящему приказу). 

 

 

 

 

 

Директор школы __________________________________________Семиленов В.Г. 

С приказом ознакомлена   ___________________________________Файзова В.М. 

 


		2022-11-08T13:33:24+0400
	г. Ульяновск
	Казанцев Алексей Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




